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UCHWAŁA NR XVII/172/2011
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/172/2011  

Rady Miejskiej w Suwałkach  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2011 ROKU ORAZ 
OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I - III szkół podstawowych - 
Miasto Suwałki" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – kwota 25.456,66 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2012 r.; 

2) "Rozbudowa bazy Zakładu Usług Komunalnych - budynek warsztatowo - socjalny" - kwota 
36.531,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 marca 2012 r.; 

3) "Rewitalizacja Parku im. Marii Konopnickiej - ( #41 "Trans - In - Form")" - kwota 109 .250,00 
zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2012 r.;  
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/172/2011  

Rady Miejskiej w Suwałkach  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2011 
ROKU. 

 
Lp. Określenie 

wydatku 
Dział Rozdział Kwota 

wydatków 
w tym 

wydatki 
majątkowe 

1.

2.

3. 

Indywidualizacja 
procesu 
nauczania 
i wychowania 
uczniów klas I - 
III szkół 
podstawowych - 
Miasto Suwałki 
w ramach 
Programu 
Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

"Rozbudowa 
bazy Zakładu 
Usług 
Komunalnych - 
budynek 
warsztatowo - 
socjalny"

"Rewitalizacja 
Parku im. Marii 
Konopnickiej - ( 
#41 "Trans - In - 
Form")" 

853

900

750 

85395

90017

75075 

25.457,00

36.531,00

109.250,00 

0,00

36.531,00

109.250,00 


